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Msze św. w niedzielę o godz. 8.00, 10.00 i 15.00 
Roraty od poniedziałku do soboty o 6.45 
Zapraszamy wszystkich do udziału w Roratach. Zachęcamy do przychodzenia z lampionami 
i aby dzieci przynosiły podpisane serduszka i składały do kosza umieszczonego pod 
dekoracją Rorat.  Godzinki do NMP. przed Roratami o 6.20 
W środę na zakończenie  Mszy św. wieczornej Nowenna do Matki Bożej Nieustającej 
Pomocy. 
KALENDARZ LITURGICZNY: 
Dzisiaj niedziela Gaudete – Radości z bliskiego przyjścia Pana Jezusa 
. 
SPRAWY PARAFIALNE: 
Od 17 do 24 grudnia dni bezpośredniego przygotowania do Narodzin Pana Jezusa. 
Spowiedź przedświąteczna w naszej parafii będzie za tydzień - w poniedziałek 22 grudnia -  
w godzinach od 15.30 do 17.00 i od 17.30 do 18.30 Dla chorych i niedosłyszących 
możliwość spowiedzi w zakrystii.  
Odwiedziny chorych przed świętami w najbliższą sobotę od godz. 8.00 Prosimy, aby 
zgłaszać takie osoby w zakrystii lub kancelarii. Niech nikt kto chciałby pojednać się z Panem 
Bogiem ( w rodzinie lub po sąsiedzku) nie zostanie bez takiej możliwości  
Spotkanie kandydatów do bierzmowania w piątek po Mszy św. o 17.00 
W zakrystii można nabywać świece Caritas w ramach akcji Wigilijne Dzieło Pomocy 
Dzieciom. Cena dużej świecy 15zł. a małej 10zł. My składamy ofiarę 
Poświęcone i pobłogosławione opłatki roznoszone są po domach przez naszych parafian. 
Ofiara przeznaczona jest na ogrzewanie naszego kościoła. Dzisiaj od godz. 12.00 opłatki 
roznoszone będą na os. Szczepaniaki Wsoły Gryzy i Kunochy. Bóg zapłać za życzliwe 
przyjęcie i złożone ofiary. 
Zachęcamy do zakupu i lektury gazet katolickich. 
W poprzednim tygodniu o posprzątanie kościoła zadbali parafianie z os. Kusiaki i Fudale. 
Bóg zapłać. W nowym tygodniu prosimy, aby o nasz kościół zatroszczyli się mieszkańcy  
z os. Krausy i Filipy. 
Dziękujemy panom Wiesławowi Urbańczykowi i Hubertowi Wojtaszewskiemu za prace w 
kościele. 
Pani Dyrektor Szkoły i Przedszkola w Olszówce z Gronem Pedagogicznym i Radą Rodziców 
zapraszają na świąteczny kiermasz Bożonarodzeniowy przy naszym kościele dzisiaj i w 
przyszłą niedzielę od 7.30 do 12.00 Piękne rzeczy można tam zobaczyć, kupić, a przy tym 
wesprzeć naszą szkołę. Warto się zatrzymać. 
Nasi druhowie z OSP Olszówka dziękują za życzliwość, przyjęcie kalendarza i ofiarę 
złożoną przy tej okazji na wsparcie działalności statutowej. Dziękujemy drodzy strażacy że 
jesteście i możemy na was zawsze polegać.  



Dziękujemy za każdą złożoną ofiarę i wpłaty na konto parafialne  na utrzymanie naszego 
kościoła. Bóg zapłać 
Wszystkim gościom i parafianom życzymy błogosławionej niedzieli i nowego tygodnia. 
Szczęść Boże                                                                      
Ks. Damian Zając, proboszcz 
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